
ZARZĄDZENIE NR 226/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz upoważnienia zawartego w § 14
pkt 1 Uchwały Nr XV/112/2015 Rady Gminy Malechowo z 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2016, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 5 357,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 5 357,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 27 154 296,99 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 27 024 996,99 zł,

b) dochody majątkowe – 129 300,00 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 26 611 296,99 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 24 706 255,69 zł,

b) wydatki majątkowe – 1 905 041,30 zł;

3) wynikiem finansowym – nadwyżką – 543 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na
spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: E776D901-C76D-49CA-A927-E347D7A874A6. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 226/2016 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 12 maja 2016 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 5 357,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 5 357,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 357,00 
 

   
  5 357,00  
   

Id: E776D901-C76D-49CA-A927-E347D7A874A6. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 226/2016 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 12 maja 2016 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 358,01 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

297,60 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych. 

1 660,41 

750   Administracja publiczna 5 357,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5 357,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 479,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 109,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  4260 Zakup energii - 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 98,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 98,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 98,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 98,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

Id: E776D901-C76D-49CA-A927-E347D7A874A6. Podpisany Strona 3



  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 100,00 

Razem: 5 357,00 

 

Id: E776D901-C76D-49CA-A927-E347D7A874A6. Podpisany Strona 4




